
UKUPNI PRIHODI

UKUPNI RASHODI

FINANCIJSKI REZULTAT 17.827,76 kn

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

Temeljem čl. 18. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o., 

direktorica Društva Martina Jantol Županić, donijela je

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

PLAN 2020. 

2.967.826,75 kn

2.949.998,99 kn



Prihodi tržište

PRIHODI PO IZVORU

434.721,02 kn

123.300,00 kn

PRIHODI

PLAN 2020. 

2.967.826,75 kn

Ostali prihodi 17.000,00 kn

UKUPNO PRIHODI

            PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

Prihodi - osnivač

Prihodi - nacionalna sredstva

Prihodi - EU sredstva

WBAF Hrvatska

1.227.750,00 kn

500.000,00 kn

165.055,73 kn

500.000,00 kn

Prihodi -Poslovno-tehnološki inkubator



Bruto II plaća

Trošak putovanja

Trošak prijevoza za zaposlenike

Trošak edukacija

Trošak dodataka na plaću

TROŠKOVI ZA ZAPOSLENE

45.375,00 kn

104.596,00 kn

19.500,00 kn

UKUPNO TROŠKOVI ZAPOSLENIH 1.450.580,76 kn

65.000,00 kn

                 PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

RASHODI

PLAN 2020. 

1.216.109,76 kn



Trošak marketinških aktivnosti

Troškovi savjetodavnih usluga

Troškovi organizacije edukacija

TROŠKOVI VANJSKIH USLUGA

RASHODI

UKUPNO TROŠKOVI VANJSKIH USLUGA 477.812,50 kn

166.562,50 kn

                         PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

PLAN 2020. 

32.250,00 kn

279.000,00 kn



Troškovi komunalnih usluga

Troškovi telekomunikacija

Troškovi uredskog poslovanja

Trošak službenog automobila

Trošak reprezentacije

Trošak održavanja IKT i ostale opreme

Trošak održavanja infrastrukture

ADMINISTRATIVNI TROŠKOVI

RASHODI

1.021.605,73 kn

220.000,00 kn

UKUPNO ADMINSITRATIVNI TROŠKOVI

                          PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

PLAN 2020. 

266.250,00 kn

80.000,00 kn

134.600,00 kn

50.700,00 kn

60.000,00 kn

210.055,73 kn



Predmet: 202/202-19-02/01

Krapina, 13.prosinca 2019. godine 

DIREKTORICA

Martina Jantol Županić

                          PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2020. GODINU

PLAN 2020. 

1.450.580,76 kn

477.812,50 kn

1.021.605,73 kn

2.949.998,99 kn

TROŠKOVI/VRSTA

TROŠKOVI ZA ZAPOSLENE

TROŠKOVI VANJSKIH USLUGA

ADMINISTRATIVNI TROŠKOVI

UKUPNO TROŠKOVI


